s Marques
e 	— PSB

Vice- Presidente

-.",,cictt~icct dP ~Ta - sP
_ 	 Gec4t(k _

Camara Municipal de !Pitinga

11111111111111111111111
Protocolo Geral n° 3421/2018

Data: 15/10/2018 Horário: 18:01
Legislativo - IND 733/2018

INDICAÇÃO

INDICO AO SETOR RESPONSÁVEL DA PREFEITURA MUNICIPAL A TROCA DAS
LÂMPADAS QUEIMADAS DA PLATAFORMA DO TERMINAL RODOVIÁRIO, A
FIM DE AUXILIAR O EMBARQUE DOS PASSAGEIROS E DAS BAGAGENS.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

São oito lâmpadas que estão queimadas na plataforma do Terminal Rodoviária,
necessitando de troca para melhor iluminação do local, auxiliando a todos que utilizam os
serviços da rodoviária.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 15 de outubro de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1